
UCHWAŁA NR XII/183/19
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/171/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 22 sierpnia 2019 r. 
w sprawie zasad odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego 

transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Kąty Wrocławskie oraz wysokości opłat dodatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 15 ust. 1, art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zm.) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 
przewozowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1983 ze zm.) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje:

§ 1. Ust. 1 pkt 28)  Załącznika nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 22 sierpnia 
2019 r. w sprawie zasad odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego 
transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Kąty Wrocławskie oraz wysokości opłat dodatkowych 
otrzymuje brzmienie:       „28) osoby bezrobotne zamieszkałe na obszarze gminy Kąty Wrocławskie zarejestrowane 
w Powiatowym Urzędzie Pracy przez okres nie krótszy niż 6 miesięcy, bez prawa do zasiłku oraz zaliczone do 
jednej z następujących grup:

a) osoby bezrobotne kierowane do pracodawców zgodnie z napływem ofert pracy - w okresie 90 kolejnych dni od 
dnia wydania przez Powiatowy Urząd Pracy dokumentu uprawniającego do bezpłatnych przejazdów z tego 
tytułu,

b) osoby bezrobotne kierowane na szkolenia - w pierwszym miesiącu trwania szkolenia;    uprawnienie to 
przysługuje w dni powszednie od poniedziałku do piątku, raz na 12 miesięcy, licząc od dnia zakończenia 
ważności poprzedniego dokumentu uprawniającego do bezpłatnych przejazdów z tego tytułu ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym       
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: 313FD40E-DC40-48F8-A221-164550BB94FA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W ust. 1 pkt 28 Załącznika nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 22
sierpnia 2019 r. w sprawie zasad odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone
środkami publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Kąty Wrocławskie
oraz wysokości opłat dodatkowych po słowach: „bez prawa do zasiłku” usunięto zwrot: „aktywnie
poszukujące pracy”, co stanowi prawidłowe uregulowanie wymaganych prawem zagadnień w
uchwalonych zasadach odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone
środkami publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Kąty Wrocławskie
oraz wysokości opłat dodatkowych.

Id: 313FD40E-DC40-48F8-A221-164550BB94FA. Podpisany Strona 1




